
General) PojiSťo^/nn a.o. i/,73& 
máklé?s<Ď coc~ony - r<?g r/s ijs;' -/l

2-3. 04. 2019
Pojistná smlouva o pojištění podnikání TopGEN č.[iabfdky 9336 m495

GENERALI

General) Pojišťovna a.š., se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DiČ: CZ699001273, 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském 
registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
zastoupena:  upisovatelem makléřských obchodů a , upisovatelem
makléřských obchodů

a

Pojistnik
obchodní firma/název:> Technická správa města Loun s.r.o.
IČO (r,č): 27290981
DIČ:
sídlo/míšto podnikání: Poděbradova 2384, 440 01 Louny 1
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka :  jednatel

Kontaktní spojení:
Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem JB Group s.r.o. se sídlem Slovenského národního 
povstání 366/34, 434 01 Most, Česká republika, IČO: 63146380, agenturní číslo 26324897 (dále jen 
„zplnomocněný makléř') smlouvu, na jejímž základě zplnomocněný'makléř vykonává pro Pojistníka 
zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je pověřen správou této pojistné smlouvy; Jednání týkající se této 
pojistné smlouvy budou prováděna výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře, který je oprávněn přijímat 
smluvně závazná oznámení a rozhodnutí obou smluvních stran. Písemnosti smluvní strany mající vztah k pojištění 
sjednanému touto.pojistnou smlouvou se považují za doručené doručením na korespondenční adresu druhé 
smluvní strany. Sohleděm na to budou jednání týkajíc! se této pojistné smlouvy prováděna výhradně 
prostřednictvím zplnomocněného makléře, a to po dobu trvání pojištění nebo do okamžiku, kdy se pojistitel dozví, 
že plná moč byla odvolána. Pojistník se zavazuje o odvolání plné moci bez odkladu písemně informovat pojistitele.

Korespondenční adresy:
Pojistitel: Generali Pojišťovna a.s., Na Pankráci 1720/123,140 21 Praha 4, Česká republika
Pojistník: adresa makléře: JB Group s.r.o., Slovenského národního povstání 366/34,434 01 Most, Česká republika

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o škodovém pojištěni podnikání. 

Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojistnlkem.

Osobou oprávněnou dle této pójistné-smlouvy je pojištěný. -

:Í."Pojištění jnovitých a nemovitýeh věcí ^; y„ , V 

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 1 VI

l

Adresa místa pojištění Poděbradova 2384, 440 01, Louny 1 

Druh pojištěni budov

Pojištěná činnost 
Předmět pojištění 
Movité věci vlastní

Movité věci celkem

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí jé ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku požáru; přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

Pojištění věci movitých (dále jen MV) vlastnl:(dále jen VLA), cizí (dále jen CIZ) a zásoby (dále jen ZÁS)
Předmět pojištění Spoluúčast kód sazba sazba pojistná částka roční

(Kč) (%oj uprav* (Kč) pojistné
(%o) (Kč)

*08293360014965*

Klientský servis: 244 180 18a. ecnemli.cz, e-mall: servis.cz@genemli.csm Poradce v, 1.57/2 (podverze 8) Strana 1 z 15
nabídka fcfslo: 9336 001495 Čisloobehodnlho případu 060820000014863A vygenerováno, 10. 4. 2019.10:34



Administrativa, kanceláře 

sleva za vyšší spoluúčast -% 

činnost; —

celkově roční pojistné za nebezpečí flexa - movité véci (Kč)

‘sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy.

VLA

CIZ

zAs

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezéno v článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na škody v důsledku 
úniku vody a lomů trubek.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provoznlaobchodnl zařízeni a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

%0

%

%

%0

Roční pojistné

celkové roční pojistné za,nebezpečí voda z potrubí

KČ

Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku 
vichřice, krupopitl, tíhy sněhu a pádu stromu.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

Roční pojistné

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí

Kč

Kč

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
v důsledků krádeže vloupáním a/nebo loupeže!

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)
Předmět pojištění zlomek sazba sleva za sazba zlomková pojistná

(%) (%o) zlomek (%) uprav.*(%«) částka (Kč)

spoluúčast Kč

'  %

roční
pojistné (Kč)

sleva za vyšší spoluúčast 

pojistná částka: Kč
‘sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za zlomek a za spoluúčast 

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizení Kč

5. ELEKTRONICKÁ RIZIKA - pojištění na 1. riziko
Připojištěné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 40 VPP POD 2014/03.
Předmět pojištění SpoluúčastK6d Sazba Pojistná částka Roční pojistné

' KČKancelářská a výp. technika (vč. periferie) - 
póuzě v místě poj. - bez seznamu

Zkušební a diagnostické přístroje (parkovací 
systém, silniční mostová váha vč. příslušenství 
měřicí a zobrazovací jednostka na měření 
rychlosti, atd.) - bez seznamu 
Cejkoyé roční pojistné za připojištěni elektroniky Kč

Klientský servis: 244 -180 108. generall.cz, e-mail: servis.cz@generBli.cbin rwbldka Čisto: 9338 001495 Poradce v. 1,57/2 (podverze 6) Strana 2 z.15



6. STROJNÍ RIZIKA - pojištěni na 1. riziko
Připojištěné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 39 VPP POD 2014/03.
Předmět pojištění / Výrobní číslo / Rok výroby Spoluúčast /.sleva Kód Sazba Pojistná částka Roční pojistné
Štěpkovač GREENMECH /typ: ARBORIST 200 / 
2018 - vč. elektronických součástí (Zemědělské 
stroje mobilní - ná území ČR) -

Kč

silniční mostová váha vč. kamer a PC jednotky /
/ r.v. 2015/ostatní příslušenství r.v.2018 -vč. 
éléktronických součástí,

Kč

Celkové roční pojistné za připojištění strojů Kč

Rekapitulace pojistného - místo pojištění č. 1: 
pojistná nebezpečí 

pojištěni souhrnně nazývaná FLEXA 

pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí 

pojištění souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí 

pojištění souhrnně nazývaná odcizení 

elektronická rizika 

strojní rizika 

celkové roční pojistné

celkové roční pojistné za pojjstné nebezpečí

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

KČ

Kč

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 2

Adresa místa pojištěni 

Druh pojištěni budov 

Pojištěná činnost

Předmět pojištění 

Budovy Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nébežpéčí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištěnce vztahuje na škody způsobené 
v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouřé, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

Pojištění budov a ostatních staveb:

Předmět pojištění Spoluúčast kód 
(Kč)

sazba
(%«)

sazba
uprav.*

(%o)

pojistná
částka

(Kč)

Květinářsh/í - řezané květiny, činnost: -

slevaza vyšší spoluúčast 

celkové roční pojistné za nebezpečí fiexa - budovy (KČ)

roční
pojistné

(Kč)

‘sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojištně-téčhnické slevy 
‘sazba upravená - sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na Škody v důsledku 
úniku vody a lomu trubek.

Pojištění budov a ostatních staveb:

pojistná částka Kč sazba %c

zlomek % sleva za zlomek %

zlomková pojistná částka Kč sleva za spoluúčast % Roční pojistné

spoluúčast Kč výsledná sazba %0 Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí Kč

Poradce v. 1.57/3 (podverze 6) Strana 3z 15Klientský servis: 244 18B 180. generall.cz, e-mail: servis.cz@geriereli.com nabídka Clalo: 9336 001495



3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje ná škody v důsledku 
vichřice, krupobití, tíhy sněhu a pádu stromu.

Pojištění budov a ostatních staveb:

pojistná Částka Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná částka Kč sleva žá spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

%0

%

%

%0

Roční pojistné

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí

KČ

Kč

4. ELEKTRONICKÁ RjZIKA - pojištění na 1. riziko
Připojištěné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 40 VPP POD 2014/03.
Předmět pojištěni Spoluúčast Kód Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Celkové roční pojistné za připojištění elektroniky __ KČ

Rekapitulace pojlstného - místo pojištěni č. 2: 
pojistná nebezpečí 

pojištěni souhrnně nazývaná FLEXA 

pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí 

pojištění souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí 

elektronická rizika 

celkové roční pojistné

celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNI 

1. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trez.) - pojištění na 1. riziko 
Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, ódst.1.

Spoluúčast Sazba Pojistná částka

%c Kč Kč

%0 Kč Kč

Pojistná nebézpečl 

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

odcizení 

Celkové roční pojistné

Smluvní ujednání o způsobu zabezpečení pro odcizení péněz a cennosti:
Odchylně od ČI. 23.4 VPP POD 2014/03, odst.1 .se ujednává pro odcizení peněz a cenností toto zabezpečení:
- peníze a cennosti uložený vě skříňovém trezoru o hmotnosti minimálně kg
- vchodové dveře do budovy opatřeny bezpečnostním zámkem
- dveře v 1. poschodí, kde je umístěn trezor jsou opatřeny bezpečnostním zámkem a mříží přede dveřmi
- vstupní dveře do kanceláře s trezorem opatřeny zámkem FAB

Předměty na volném prostr. (které nelze umístit do uzamčených prostor)- pevně spojené se zemi 

(soubor parkovacích automatů) - pojištění na 1. riziko 

místo pojištění: ku. Louny
Připojištěni předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v Článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst.5.

Roční pojjstné

Kč

Pojistná nebezpéčí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí %0 Kč

odcizení %o Kč

Celkové roční pojistné Kč

Klientský servis: 244 188 168, generall.cz, e-mail: servis.a@generali.com nabídka Cisto: 9336 0014B5 Poradce .v.-1.57/2 (podverze 6) Slrana 4 z 15



Předměty na volném prostr. (které nelze umístit do uzamčených prostor) (radar na měřeni rychlosti - 
měřici a zobrazovací jednotka S/N02DT318 umístěná na sloupu u komunikace)) - pojištěni na 1. riziko 
místo pojištění: k.ú. Louny a územ! ČR
Připojištěni předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst:5.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí %» Kč

odcizeni %0 Kč

Celkové roční pojistné KČ

Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojíst

%»

%0

Peníze a cennosti (uloženy v předm. s požár, odolností.do 30 min) (v parkovacích automatech) - 
pojištěni na 1. riziko 
místo pojištění: k.ú. Louny
Připojištěni předmětu pojištění jě ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odšt.1.
Pojistná nebezpečí

FLEXA, voda. přírodní nebezpečí 

odcizení

Celkové roční pojistné 

Smluvní ujednáni o způsobu zabezpečení pro odcizení peněz a cennosti:
Odchylně od čí. 23.4 VPP POD 2014/03, odstl .sě ujednává pro odcizení peněz á cénnoští v parkovacích automatech toto 
zabezpečeni:
-zařízení pevně spojeno se zemi,
- parkovací systém je vybaven funkčním signalizačním systémem, který při narušení vysílá signál na telefon zaměstnance 
vykonávajícího pohotovostní službu
- pevná kovová schránka uvnitř elektronické kasýj která je řádně uzamčena na 2 zámky

Předměty na volném prostr. (které nelze umístit dó uzamčených prostor) - pevně spojených se zemí 
(parkovací systém, vč. vstupní a výjezdové závory, výdejna park.karet, elektronická kaša) - pojištěni na 
1. riziko .
místo pojištění: ul. Osvoboditelů, Louny
Připojištěni předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst.5.

Kč

Kč

Kč

Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná Částka Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí  Kč

odcizeni  Kč

Celkové roční pojistné  Kč

Předměty na volném prostr. (které nelze umístit do uzamčených prostor)- pevně spojených se zemí

(silniční moštová váhá.rv.v 2015, kamerový systém, semafor vč. kabelů, digi vyhodnocovací jednotka k 
mostové váze a PC vč. příslušenství umístěné ve stavební buňce, r.v. 2018) - pojištění ná 1. riziko 
místo pojištění: ul. Chlumšká, p.p.č.4960/9, Louny
Připojištěni předmětu pojištěni je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst;5. 
Pojistná nebezpečí ‘ Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné 

KčFLEXA, voda, přírodní nebezpečí

odcizení

Celkové roční pojistné

Kč

Klientský servis: 244 136 186. gerterali.a, e-mail: servis.cz@gerterall.com nabídka Cisto: 6336 001495 Poradce v. 1.57/2 (podverze 6) Strana 5 z 15



Zvláštní ujednání pro odcizení věci na volném prostranství a pro vécl na volném prostranství pevné spojených se zemí: 

Vztahuje se na všechna místa pojištěni 
Stavební součásti - pojištění na 1. riziko 
Připojištěni předmětu pojištění je vé srny 
Pojistná nebezpečí

FLEXA, voda, příródní.nebezpěčl 

odcizení

Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Kč Kč

*” Kč Kč

2. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění ha 1. riziko 
Připojištěni dalších pojistných nebezpečí jě ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/03.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Článek Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Povodně %0 Kč

Přírodní katastrofy (lavina, zemětřesení, sesuv a 
zříceni skal)

%0 Kč

Nepřímý úder blesku, přepět! (bez přepěťové 
ochrany)

%0 Kč

Vandalismus Kč

Celkové roční pojistné za připojištěni dalších pojistných nebezpečí Kč

Povodňový dotazník:

Místo.pojištění je v povodňové zóně

Poslední povodeň v místě pojištění

Výše škody při poslední povodni

Rekapitulace pojistného - všechna místa pojištění

pojistné nebezpečí

připojištěni předmětu pojištění

připojištění dalších pojistných nebezpečí

Počet míst pojištění

celkové roční pojistné za všechna místa

Kč

celkové roční pojistné za pojistné nebézpečí

Kč

Kč

Kč

Kč

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNI, kde nejsou náklady uvédeny 

23.3.4 Náklady související s FLEXA, vodou, přírodními1 neb..
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

Roční pojistné

Kč

Klientský servis: 244 IBS 188, generall.ci. é-mall: servia.tai@generall.com nabídka Oslo: 9836 001465 Poradce v. 1.57/2 (podverze 6) Strana 6z 15



23.3.5 Náklady související s odcizením 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná Částka Roční pojistné
Odcizení vč. nákladu na výměnu zámků a 
to dó výše  pojistné Částky pro náklady 
spojeně s pojistným nebezpečím odcizení

%0 Kč Kč

23.3.7 Vícenáklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba. é
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí %° Kč Kč

23.3.7 Vícenáklady související s odcizením 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba é
Odcizeni %= Kč KČ

% Rqjíštěritpře'pravý mpVfVěcí.vz^ób,'peněz jfSehnoští -^ištěnfTňá if/tóiioj; ; t ' T: . >

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 37 VPP PÓD 2014/03
Pojištění se sjednává na první riziko, včetně odcizení.

Pojistná částka 1 Kč Spoluúčast  Pojistné KČ

Pojištění sé řídl VPP ODP POD 2014/03, a níže uvedenými DPP O a SU.
Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno těmito pojistnými podmínkami. 

Pojištěný.předmět činnosti činnosti dle Výpisu z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem

oddíl C, vlpžká 22862 a činnosti dle Výpisu z veřejné části Živnostenského rejstříku 
vydaného MŮ Louny včetně "odtahová služba" mimo činnosti: .myslivost, silniční motorová 
joprava - nákladní, ostraha majetku a osob, poradenská a konzultační činnost, zpracováni 
odborných studii a posudků

Kód B2003 Riziková třída

Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratli pojištěného z pojištěné 
Činnosti ve výši Kč

Základní rozsah pojištěni 

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění 

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události 

Základní roční pojistné

Čistě finanční škoda

Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl od VPP OĎP POD 2014/03 

Spoluúčast

Sleva zá zúžení rozsahu kryti oproti VPP ODP POD 2014/03

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku 

Limit pojistného plnění pro toto připojištění dlé VPP ODP POD 2014/03 

Spoluúčast

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištění 
Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle VPP ODP POD 2014/03 

Spoluúčast

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/03

Kč

 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Klientský servis: 244 108 180. generall.cz. e-mail: servis.ez@generali.com nabídka Číslo: 9336 001495 Poradce v, 1.57/2 (podverze 6) Strana 7z 15



Škoda nebo jiná újma z vlastnických a nájemních vztahů 

Limit pojistného plnéní pro toto připojištění na rozdíl od VPP ODP POD 2014/03

Spoluúčast

Sleva za zúženi rozsahu kryti oproti VPP ODP POD 2014/03 

Celková sleva za zúženi rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/03

Kč

Kč

Kč

Kč

V pojistná smlouvě Je dále ujednáno 

DPP O 3 - Věci třetích osob 

Limit pojistného plněni pro připojištěni dle DPP O 3 Kč
(sjednává sě jako sublimit limitu pojistného plněni sjédnaného pro základní rozsah pojištěni) 

Spoluúčast

Přirážka k základnímu pojistnému % = KČ

Připojištěni Činnosti "odtahová služba" 

Limit pojistného plněni pro toto připojištění Kč
(sjednává se jako sublimit limjtu pojistného plněni sjednaného pro základní rozsah pojištěni) 

Spoluúčast

Přirážka k základnímu pojistnému % = Kč

Smluvní ujednání:
1) Na rozdíl od ustanovení či. 7, odst. 3, bod 3) ZPP O 2014/02 se pojištěni vztahuje i dopravní prostředky, které jsou předmětem 
odtahové činnosti^
2) Pojistitel není povinen poskytnout pojistné plnění ze škod na dopravním prostředku převzatém v souvislosti s odtahovou 
činností pojištěného, pokud pojištěný před jeho převzetím neprovedl zdokumentováni stavu převzatého dopravního prostředku 
tak, aby bylo možno v případě vzniku škody určit rozsah poškození dopravního prostředku před jeho převzetím pojištěným.
3) Škody nebo jiné újmy i provozu dopravních prostředků d|e ČJ. 3, odšt. 4. bód 1) ptsm. r) ZPP O 2014/02 jsou z pojištění nadále 
vyloučeny

Připojištění Veřejné služby 

Limit pojistného plnění pro toto připojištění Kč
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plněni sjednaného pro základní rozsah pojištění) 

Spoluúčast

Přirážka k základnímu pojistnému % = Kč

1) Pojištění odpovědnosti se v souladu se zákonem č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, 
vztahuje na odpovědnost pojištěného za škodu nebo jinou újmu na majetku nebo ná zdraví,kterou osoba vykonávající veřejnou 
službu způsobí nebojí bude způsobena.
2) Dále se ujednává, že pojištění se sjednává též pro odpovědnost za Škodu nebo jinou újmu, za kterou odpovídají pojištění 
osobě vykonávající veřejnou službu.
3) Limit pojistného plněni pro jednu a všechny pojistné události v ročním pojistném období činí:
a) pro škody nebo jiné újmy, způsobené osobám vykonávajícím veřejnou službu 
b) pro škody nebo jiné újmy, které osoby vykonávající veřejnou službu způsobí třetí/m osobě/ám, za kterou považujeme i 
pojištěného, 
c) pro Škody, které osoby vykonávající veřejnou službu způsobí poškozením nebo zničením (nikoliv však ztrátou) svěřených 
pracovních prostředků 
4. Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události činí 
5. Z pojistného krytí nejsou výlpučeny škody nebo jiné újmy vzniklé:
a) mezi osobami vykonávajícími.veřejnou službu navzájem;
b) pojištěnému/pojistníkovi.

Celkové roční pojistné za pojištění odpovědnosti Kč

Klientský e«rvis: 244 186 168. geněrall.cz, e-mail: sarvis.cz@8enerell.com nabídka Ďs!o; 9336 001195 Poradce v, 1.57/2 (podverze 6} Strana 8 z 15



celkové roční pojistné
místo pojištění čísio 1 Kč

místo pojištění číslo 2 Kč

1. riziko pro všechna místa pojištění Kč

přeprava Kč

' pojištění dle přílohy Kč

pojištění odpovědnosti KČ

sleva %

sleva za dobu určitou %

• célkové roční pojistné
V

■ 119 306 Kč

Pojistné je splatné čtvrtletně, a tovždy k8. dni4.p 7., 10., i. měsíce každého roku.

Splátka pojistného '■ PobkOcTm'
 *M

Pojistné bude pjacehó 

[ ] Vinkulace

[ | Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

( | Indexace

Číslo účtu příjemce 

Kpn'stá'ntnl:symbol 

Variabilní symbol

}>,C30

Pojistná smlouva byla sjednána s počátkem pojištění 8. 4. 2Ó19 na dobu určitou 3 let. Po uplynutíléto doby je smlouva 
automaticky prodloužena na další roční pojistné období, není-li riejpozději šest týdnů před koncem pojistného období některou ze 
smluvních stran vypovězena. Pojistné období je roční. Pojistnéjě stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení.pojistného ve 
splátkách nemá.vliv na pojistné období. ...........................

á) Informace o platném právu a řešení stížností.
Pojistná smlouva se řídi právním řádem České republiky, pojistné podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce á pojistitel s 
klienty komunikuje a podává jim informace v českém jazyce, pokud se v konkrétním případě na žádost klienta nedohodnou 
jinak.1 ...

b) Registr smluv
Smluvní strany se dohodly, že.pokud tato smlouva.podléhá.povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Šb.p o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a ó registru smluv (zákon o registrů šm|uv), je tuto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je 
povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je 
povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném zněnl smlouvy skryty veškeré informace, které sedle zákópá č. 106/1999 Sb.p o 
svobodném přístupu k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za 
obchodní tajemství pojistitel považuje zéjméria údaje o pojistných Částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za 
škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných íimitech/sublimltech plnění a 
výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu. Nězájistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč; všech jejich 
dodatků) podle předchozihoodstavce ani ve lhůtě 30 dní oďe dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejich 
dodatků) uveřejnit pojistitel. .V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich 
dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje,že pojištěný dal výslovný souhlas s 
uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušeni povinnosti 
mlčenlivosti pojistitele.

Poradce v: 1.57/2 (podverze 6) Strana 9 z 15Klientský servis: 244 188.186.' generall.cz, e-mail: servis.čz@g Brverali.com nabídka číslo': 9336 001495.



Tato pojistná smlouva se řidl následujícími pojistnými podmínkami a přílohami:

0
X
0

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikání - VPP POD 2014/03

Všeobecné pojistné podmínky prd pojištění odpovědnosti pro pojištěni podnikáni ? VPP ODP POD 2014/03 

Doplňkové pojistné podmínky DPP 3 - Věci třetích osob 

Doplňkové pojistné podmínky DPP 3 - Věci třetích osob 

Doplňkové pojistné podmínky DPP 3 - Věci třetích osob

loZ/ZzJ
0

0
Informační dokument o pojistném produktu 

informace pro klienta, 

kopie Živnostenského listu

[ X j kopie výpisu z obchodního rejstříku 

[ ] nákres pojištěných objektů

| | seznam pojištěných strojů á elektroniky včlenění dle odvětví (resp. kódů)

[ X | Smluvní ujednáni k pojištění majetku,dle VPP POD 2014/03 a k pojištěni odpovědnosti dle VPP ODP - POD 2014/03

Prohlášení pojistnika

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen sě všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a 
pojistných podmínek, jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištěn! soúhlasím. Potvrzuji, že před užavřénlm.pojistné smlouvy 
jsem se seznámil též s Informačním dokumentem o pojistném produktu,.se Stručnou informací o zpracováni osobních údajů, s Rředšmluvní 
informací, se Sazebníkem administrativních poplatků a s Informacemi pro klienta.
Potvrzuji, že jsehvpojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky,'tyto byíy pojistitelem zaznamenány a žádné 
další nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištění odpovídá mým požaďávkůma pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly pojistitelem úplně 
zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištěni. Zavazuji se;plnit povinnosti uvedené y pojistných podmínkáóha jsem si vědom, že v 
případě jejich porušeni mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištěni, sniženl nebo odmítnuti pojistného plněni).
Zpróšťiijl pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k zájištiteli pro potřeby zajištěni 

pojistitele. V případě vzniků škodní události dálé;

• zprošfuji státní zastupitelství, policii á dalšl orgány činné v trestním řízeni,.hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízeni a záchrannou 
službu povinnosti mlčenlivosti; '

> zmocňuji pojistitele, resp. jim pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislostise škodní události mohli nahlížet do soudních, 
policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy, 

v žmocňuji pojištitěle kriahlédnutldo podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se Šetřením škodných událostí-a s výplatou pojistných plněni. 

Souhlasím s tím, abý pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijeti pojistného plněni (např. v souvislosti sezfízenlmzástavního práva k 
pohledávkám z pojištěni) informace .týkající' se pojištěni sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho zprošťújipbvinnošti mlčenlivosti. 

Prohlašuji, že jsem byl. informován o zpracováni mnou sdělených osobních údajů (viz Stručná informace o zpracováni osobních údajů) a že 
podrobnosti týkajíc! se osobních údajů jsou dostupné na www.generali.cz v sekci Osobni údaje a dále v obchodních místech pojistitele. Zavazuji 
se, žě v tomto rozsahu informuji i pojištěné osoby.-Dále se zavazuji, že pojistiteli bezodkladně oznámlmpřl pádné změny.osobních údajů.

Výše uvedené souhlasy a zmocněni se vztahují i nádobu po mé smrti; ....
Potvrzuji, že všechnyúdaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud 
jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich 
případné změny á jsem si vědom přlp. negativních následků nenahlášeni změn (zejména při doručováni korespondence).

Prohlašuji; že jšém oprávněn výše uvedené prohlášeni učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistnika. Pro tento případ se: 
zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy .včetně uvedených 'pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a 

informacemi sdělenými mi pojistitelem.

osoba oprávněná'za'Generali Pójišťbvnaa.s.k identifikaci, kontrole klienta, učinění nabídky na předběžné .pojištění a převzetí 
nabídky pojistnika ....................
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo 

přidělené ČNB
agenturní číslo telefon

JB GROUP, s.r.o.

Klientský servis: 244 1BB 188,'generali.a, e-mall; servis.a@generali.com , nabídka číslo: 6336 001495 ' Poradce v.. 1.57/2 (podverze 6) . Strana 10z 15



místo datum

n.C:

4. 2019

Technická správa místa Loun 
Poděbradová 2384, 440 01 Lo 

ICO: 272 .90 981, DIČ: CZ2729 
Tel;: 731 122 619 

-3-Technjcká správa města Loun
il us:í nad Libora S.r.O.
ě současně stvrzuje, že provedl identifikaci pojistriíka a že podoba této 
osti;

Klientský servis: 244 188 188, generall.čz, e-mail: še rvis.cz@ger>Grali.com nabídka číslo: 9336 001495 Poradce v. 1.57/2 (podverze 6) Strana 11 z 15



Pojištění odpovědnosti

Dotazník pro pojištění odpovědnosti - základní
GENERAL!





Smluvní ujednání k pojištění majetku dle VPP POD 2014/03 
a k pojištění odpovědnosti dle VPP ODP - POD 2014/03












